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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
En vacker höst har vi just nu omkring oss och v.44 stundar höstlov för alla skolelever. För de som kommer 
att vara på fritids finns det god tid att göra trevliga aktiviteter när inte eftermiddagarna avbryts av 
bussar, hämtningar, barn som kommer osv. 
Snart har vi haft föräldramöten på alla enheter och förskolor och en del är igång med 
föräldrasamtal/utvecklingssamtal. Är det något ni undrar över är ni alltid välkomna att höra av er, ingen 
fråga är för liten att lyfta om det är något ni går och tänker på, oftast är det bättre att ta det direkt med 
oss. 
Vi vill påminna er om att måndagen den 25/11 är det planeringsdag/studiedag för all personal, det är då vi 
har chans att "tänka långa tankar" och följa upp utvecklingen av vårt arbete, det är viktigt för vårt 
kvalitetssäkringsarbete. För er som är i behov av omsorg den här dagen, berätta detta på fritids eller 
förskolan, vi kommer efter behov bemanna verksamheten med vikarier. 
 
Skola/fritids: Vi ligger just i färd med att planera för hur vi ska använda de pengar som IKEA stöttar upp 
alla kommunens skolor med. Idag har jag presenterat lite av våra idéer och när de börjar ta form kommer 
jag att berätta mer för er. 
Jag har haft besök av Lisa Lange Karlsson som studerar till beteendevetare. Hon ägnar sig särskilt åt 
frågor som rör mobbing och trakasserier och hon har en förhoppning att så småningom få arbeta för 
FRIENDS. Hon kommer i sitt arbete komma och prata lite med våra klasser om sina egna erfarenheter från 
sin egen skolgång. Skolans eget FRIENDS-gäng kommer att ha möte kommande vecka.  

Förskola: I hallen på alla förskolorna hänger det nu ett litet schema som berättar vad varje grupp har för 
sig varje dag. Där kan ni se vilka moment som vi just nu arbetar med enligt läroplanen samt vilka aktiviteter 
och övningar vi gör. Fråga gärna era barn hemma om detta, schemalappen kan ge er stöd till era frågor! 

På föräldramötena i höst har vi/kommer vi prata böcker och läsning. Läs, läs, läs med era barn och för dem! 
Det är en stor gåva ni kan ge till dem. 

          //Christina 
 

Förskolan: 
Veckorna går fort och dagarna blir allt kortare. Det kan vara svårt med kläder just nu men ta gärna en titt 
på barnens platser då och då så lämpliga kläder och ombyte finns. Vi hälsar alla föräldrar välkomna på tisdag 
22 oktober då vi personal kommer att arbeta med vår gård och försöka få färdigt några saker. Vi finns här 
från kl 16.30 och håller på senast till 19.00. Vi hälsar Simon välkommen till oss på förskolan. Månen har haft 
spöke som tema denna vecka och bl.a. gjort spöklöv. Stjärnorna har haft älgar som tema och gjort älgar av 
fot -och handavtryck. Solen har varit runt och tagit kort på barnen hus, detta kommer de sedan att jobba 
vidare med. Vecka 44 är det höstlov, vi är tacksamma om ni meddelar oss barnens tider på utdelade lappar 
så snart som möjligt (om ni inte redan lämnat in). 15-timmars barnen som är över 3 år och inte betalar för 
sin plats är lediga hela veckan. De som är under 3 år och betalar har rätt att vara på förskolan. Hör av er 
till oss personal om det är något ni undrar över. 
 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine, Sandra och Therese 
 

Skolan: 
Måndag förra veckan hade vi på skolan en gemensam orienteringsdag. Det var OK Älme och Jessica Björck 
som höll i det hela. Under förmiddagen gjorde alla klasserna tre olika stationer. Det var pip-orientering, 
grimasorientering samt en station i sandlådan där de själva fick bygga upp ett område för att sedan rita av 
det på en karta. Fråga gärna era barn vad de olika stationerna innebar. Allt var uppskattat och vi hade även 
denna dagen tur med vädret. Stort tack till Jessica och Ok Älme som ställde upp! 



Den 24 oktober är det FN-dagen. Den kommer vi även i år att uppmärksamma med en gemensam utedag. I 
år är det Bråthult som under förmiddagen (kl. 8:30–10:30) håller i arrangemanget. Eleverna behöver kläder 
efter väder och en frukt. För att minimera skjutsandet på morgonen ska de elever som kommer från 
Häradsbäck stanna kvar i Bråthult. Åsa tar emot dem där. Sexorna åker som vanligt till Linné. 
 
Vi hoppas att alla får ett skönt höstlov! 
 

 
F-2: 
Veckorna rullar på och snart har halva terminen gått. Det märks på alla att ett efterlängtat höstlov börjar 
närma sig. F-klassen har de senaste veckorna påbörjat ett litet samarbete med de äldsta barnen på 
förskolan. De träffas två lunchraster med efterföljande tid på fritids samt ett lekpass ute. Förra veckan 
bakade F-klass tillsammans med två tvåor äppelmuffins och igår stod äppelmos på schemat igen. På 
utepassen på fredagarna har det varit klockjakt i hembygdsparken. Vi har även pratat om FN-dagen som är 
nästa vecka samt sett en film om FN.  På torsdag har vi en gemensam utedag i Bråthult. De barn från 
Häradsbäck som åker buss mellan Bråthult och Virestad på morgonen ska stanna kvar i Bråthult tills resten 
av skolan kommer. Åsa kommer att vara med dem där. Undrar ni något om detta så hör av er. 
Måndagen efter höstlovet den 4 november ska klassen åka och simma tillsammans med F-3 i Bråthult. Glöm 
inte att skicka med badkläder och en frukt eller macka. Följande badtider kommer att vara måndag den 11 
november, måndag den 2 december och måndag den 9 december. 
 

                         //Åsa och Hanna  
3-4:  
Nästa vecka blir det höstfest på måndag. Ögats olika delar är verkligen spännande! Fråga barnen om filmen 
dem såg i förra veckan. Nu har vi startat författarskola! Skrivglädjen är mycket god! 
Simträning blir det på tisdag den 22/10. FN-dagen firas med gemensam aktivitetsdag i Bråthult. Höstlov 
vecka 44! 
 

             // Inger 
5-6: 
Inomhusidrotten har börjat med styrketräning/kondition och bollspel av olika slag. Vi ska även ha 
grundläggande redskapsgymnastik med plint, räck, bok, ribbstol, mattan och rytmisk gymnastik. Nästa vecka 
åker vi och simmar på onsdagseftermiddagen. Glöm inte badkläder och handduk! 5:orna har avslutat 
diktskrivning i svenskan och ska nu skriva egna berättelser. I hemkunskapen har vi pratat om näringslära så 
nu kan barnen ge förslag på bra mat till middagen. 6:orna börjar bli klara med sina PowerPoints och börjar 
redovisa dem på fredag. Redovisningen med bokrecensionerna är också i full gång i båda klasserna. 
OBS! 6:orna åker till Linné som vanligt torsdagen den 24 oktober! 
 

                // Susanne 
 
Fritids:  
Höstlovet närmar sig och likt den information som skickades hem tidigare i veckan kommer vi bl.a. att 
arrangera ett Halloween-disco. Till discot hoppas vi naturligtvis på en så stor uppslutning som möjligt för 
att få ett bra "tryck" på golvet. I anslutning till discot kommer det att finnas en liten "kiosk" som säljer 
godis och snacks. I och med att skola och fritids inte kan eller får uppmuntra elever att spendera pengar i 
vår verksamhet kommer det heller inte att förekomma några riktiga pengar på discot. I stället tilldelas 
barnen i samband med att de kommer till discot ett antal plastmarker som symboliserar ett värde och som 
de i sin tur kan byta ut mot godsakerna i kiosken. Dessa plastmarker kostar inget och alla besökare kommer 
att få ett förbestämt antal.  
Observera dock att korv som vi bjuder på, samt godis och snacks i kiosken, kommer att bekostas ur barnens 
fritidskassa. För att evenemanget inte ska belasta denna kassa tar vi gärna emot ett bidrag på upp till 50 
kr/ barn, som kommer till discot, från er personligen. Alla bidrag och eventuellt överskott går naturligtvis 
tillbaka till fritidskassan som till våren ska användas till vår fritidsresa. Trevlig helg!                           
 

                           // Lotta och Sissa  
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